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                              RENDITJA PËRFUNDIMTARE E KANDIDATËVE  

ZAVRSNI RADOSLED KANDIDATA   

 

Institucioni/ Institucija: Gjykata e Apelit e Kosovës/ Apelacioni Sud Koovo 

            Titulli i pozitës/ Naziv radnog mesta: Praktikant Vullnetar 

 

Nr. i vendit punes/ Broj radnog mesta: 30(tridhjetë)/ 

 

Kandidatët në vijim të zgjedhjes së ngushtë janë testuar më 16.04.2024 [data] dhe janë 

renditur sipas cilësive, të vlerësuara sipas kritereve të përzgjedhura dhe të miratuara më 

16.04.2024[datë]. 

Kandidat iz užeg izbora testirani su: 16.04.2024[datum/i] i rangirani su prema vrednostima, 

procenjeni prema kriterijama izabranim i usvojenim dana 16.04.2024  [datum]. 

 

  

 

 

 

                                                                   

REPUBLIKA E KOSOVËS 
REPUBLIKA KOSOVA – REPUBLIC OF KOSOVO 

GJYKATA E APELIT TË KOSOVËS 
APELACIONI SUD KOSOVO – THE APPELLATE COURT OF KOSOVO 

Nr. i aplikaci./ 

Br. Aplikac. 

Emri dhe mbiemri/ 

Ime i prezime 

1 Ardian Vitia 

2 Ardita Bytyqi 

3 Fjolla Bici 

4 Erza Hasani 

5 Eda Janjeva 

6  

7  

8  

9  


